CSHG TOP FOFII FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO — FlI

Rentabilidade das Cotas

P, . . . Montante de Distribuicéo de ReAmabilidade no Rentabilidade no Rentabilidade no
A Patriménio Liquido [Valor Patrimonial da|] Quantidade de . . més sobre Valor X
Més / Ano do Fundo (RS) Cota (RS) Cotas ‘Rer.1d|rlnemos Rendimento Mensal patrimonial da Cota mgs sobre Valor evm‘o sobre Valor
Distribuidos (R$) (R$/Cota) ) Inicial da Cota (%)* | Inicial da Cota (%)*

out-14 4,982,419.38 996.48 5,000 0.00 0.00 0.00% 0.00% 0.00%
nov-14 4,938,393.86 987.68 5,000 0.00 0.00 0.00% 0.00% 0.00%
dez-14 4,891,221.62 978.24 5,000 52,000.00 10.40 1.06% 1.04% 1.04%
jan-15 5,071,683.98 1,014.34 5,000 0.00 0.00 0.00% 0.00% 0.00%
fev-15 5,016,036.33 1,003.21 5,000 0.00 0.00 0.00% 0.00% 0.00%
mar-15 4,906,202.51 981.24 5,000 0.00 0.00 0.00% 0.00% 0.00%
abr-15 5,048,617.83 1,009.72 5,000 0.00 0.00 0.00% 0.00% 0.00%
mai-15 5,121,202.58 1,024.24 5,000 0.00 0.00 0.00% 0.00% 0.00%
jun-15 5,075,169.44 1,015.03 5,000 216,000.00 43.20 4.26% 4.32% 4.32%
jul-15 18,969,668.44 1,043.32 18,182 0.00 0.00 0.00% 0.00% 4.32%
ago-15 20,035,712.80 1,047.56 19,126 0.00 0.00 0.00% 0.00% 4.32%
set-15 29,711,780.33 1,039.09 28,594 0.00 0.00 0.00% 0.00% 4.32%
out-15 41,870,022.92 1,048.14 39,947 0.00 0.00 0.00% 0.00% 4.32%
nov-15 55,813,566.67 1,076.34 51,855 0.00 0.00 0.00% 0.00% 4.32%
dez-15 88,660,664.82 1,057.74 83,821 1,148,347.70 13.70 1.30% 1.37% 5.69%
jan-16 86,367,017.87 1,015.45 85,053 255,159.00 3.00 0.30% 0.30% 0.30%
fev-16 86,831,803.22 1,020.91 85,053 467,791.50 5.50 0.54% 0.55% 0.85%
mar-16 94,324,103.01 1,109.00 85,053 476,296.80 5.60 0.50% 0.56% 1.41%
abr-16 96,710,660.48 1,137.06 85,053 476,296.80 5.60 0.49% 0.56% 1.97%
mai-16 98,504,427.21 1,158.15 85,053 476,296.80 5.60 0.48% 0.56% 2.53%
jun-16 97,379,254.10 1,144.92 85,053 2,679,169.50 31.50 2.75% 3.15% 5.68%
jul-16 99,880,192.74 1,174.33 85,053 476,296.80 5.60 0.48% 0.56% 6.24%
ago-16 101,928,082.55 1,198.41 85,053 510,318.00 6.00 0.50% 0.60% 6.84%
set-16 101,966,769.07 1,198.86 85,053 510,318.00 6.00 0.50% 0.60% 7.44%
out-16 104,219,092.50 1,225.34 85,053 510,318.00 6.00 0.49% 0.60% 8.04%
nov-16 102,729,449.88 1,207.83 85,053 510,318.00 6.00 0.50% 0.60% 8.64%
dez-16 103,276,984.57 1,214.27 85,053 1,752,091.80 20.60 1.70% 2.06% 10.70%
jan-17 106,485,127.94 1,251.99 85,053 510,318.00 6.00 0.48% 0.60% 0.60%
fev-17 110,867,677.93 1,303.51 85,053 510,318.00 6.00 0.46% 0.60% 1.20%
mar-17 111,092,506.51 1,306.16 85,053 510,318.00 6.00 0.46% 0.60% 1.80%
abr-17 110,994,206.05 1,305.00 85,053 1,020,636.00 12.00 0.92% 1.20% 2.40%
mai-17 111,875,919.26 1,315.37 85,053 1,530,954.00 18.00 1.37% 1.80% 3.60%

*Valor Inicial da Cota: valor de emisséo da cota referente a primeira integralizacéo de cotas da 12 Emisséo do Fundo, em 17/10/2014, no valor de R$ 1.000,00.

OBS: Este relatdrio € meramente informativo e ndo constitui oferta, recomendagéo ou solicitagédo de investimento. A rentabilidade obtida no passado néo é garantia de rentabilidade futura. Aos
investidores é recomendada a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo antes de aplicar seus recuros. Fundos de investimento ndo contam com garantia do administrador do fundo, do
gestor da carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos (FGC).



